[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 18 »  июня  2019  года    №  29
«О  снятии с учета нуждающегося

в жилом помещении»
В  соответствии со статьями 49-51 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Смоленской области от 28.11.2013г. №974                                «Об утверждении областной государственной программы «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области» на 2014 - 2020 годы, Постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 15.04.2019 г.  № 197 «Об исключении из списка молодых семей - участников областной государственной программы «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области»»
Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Снять с учета нуждающегося в жилом помещении Каракулова Ивана Вячеславовича, проживающего по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д.Снегиревка, ул.Звездная, дом 11, квартира 1, в составе семьи из четырех человек.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Снегиревского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                                         В.А.Тимофеев